[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2023                                                                                                           № 9
пгт Афанасьево

	Об определении гарантирующей организации для централизованных систем водоснабжения и водоотведения на территории Афанасьевского муниципального округа Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить муниципальное казенное предприятие жилищно-коммунального хозяйства пгт. Афанасьево Кировской области статусом гарантирующей организации для централизованных систем водоснабжения и водоотведения на территории Афанасьевского муниципального округа Кировской области.

2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации границы муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского

муниципального округа

	         Е.М. Белёва

23.01.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G69.doc